香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

NOVO GROUP LTD.

新 源 控 股 有 限 公 司 *
（於新加坡註冊成立的有限公司）
（公司註冊編號198902648H）

香港股份代號：1048

新加坡股份代號：MR8

海外監管公告

本海外監管公告乃新源控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司

證券上市規則第13.10B條的披露責任而刊發。請參閱隨附後頁已於二零一四年九月十

二日上載於新加坡證券交易所有限公司之公告。

承董事會命

新源控股有限公司

執行主席
余永強

香港，二零一四年九月十二日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事余永強先生、周建華先生及周建新先生以及三名獨立非執行董事
曾子龍先生、符德良先生及謝道忠先生。

* 僅供識別

NOVO GROUP LTD.

新源控股有限公司*
（公司註冊編號 198902648H）

（於新加坡註冊成立）

根據新加坡證券交易所有限公司（「新交所」）上市手冊第 1313(2)條的季度最新資料

新源控股有限公司（「本公司」，及連同其附屬公司， 統稱 「本集團」）已於二零一四

年九日三日上了新交所上市手冊（「上市手冊」）第1311條的監控名單（「監控名單」）。

根據上市手冊第 1313(2)條，本公司董事會（「董事會」）僅此提供以下的季度最新資料:

財務狀況的最新資料

截至二零一四年七月三十一日止第一季度（「二零一五年財政年度第一季度」），本集團

錄得收益約62,600,000美元，較對上同期比較增加約95.4%。

詳情請參閱本公司於二零一四年九月十二日刊發的二零一五年財政年度第一季度未經審核

的業績公告。

未來動向的最新資料

本集團預料鋼鐵及煤炭產品的需求很可能在二零一五年財政年度的上半年輕微改善，預料鋼

鐵及商品價格會出現區間震盪的情況。本集團緊貼市場變動，並將正面回應，捕捉任何有利

先機。

江蘇鍍錫鋼片製造項目進展如期，發展理想。本集團堅守「質優」的承諾，讓本集團於一眾

金屬包裝供應商中傲視同儕。本集團已成功擴展業務範圍至中國及亞洲的食品及飲料企業；

同時擴大客戶基礎，包括歐洲、中東、東南亞、南美及北美洲等多個世界知名包裝企業。本

集團將繼續投放更多資源以開拓該等地區商機，預期該等地區未來商機龐大。

同時，本集團將繼續集中推行成本削減計劃，並優化產品組合，緊貼市場變化，以及將繼續

提高利潤率及總收入，以為本集團帶來長遠可持續的競爭優勢。

本集團正與中國當地機關、建築設計師及合營夥伴緊密合作，確保新項目將符合當地環境規

則，緊貼市場需求。

本集團知悉新交所給予本集團從監控名單中剔除的最後期限。

承董事會命

執行主席

余永強

二零一四年九月十二日

* 僅供悉別